

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2301

Stavba: Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				115 788,52
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	115 788,52	24 315,59
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	140 104,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2301

Stavba: Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Místo: Liberec

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		115 788,52	140 104,11
2022/3/3/2 301	Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji	115 788,52	140 104,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Objekt:

2022/3/3/2301 - Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 788,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 788,52	21,00%	24 315,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 104,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Objekt:

2022/3/3/2301 - Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 788,52

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Objekt:

2022/3/3/2301 - Liberec, ON - stavební opravy vstupu do kotelny a náhradnímu zdroji

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 788,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	12,505		0,00
2	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění a nadpraží	m2	5,000		0,00
3	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	49,800		0,00
VV			(5+4,35+1,7+2,65+4,3+1,6)*3,15		61,740		
VV			-2,06*3		-6,180		
VV			-0,8*1,7		-1,360		
VV			-1*2		-2,000		
VV			-1,2*2		-2,400		
VV			Součet		49,800		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,000		0,00
5	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	12,505		0,00
VV			1,6*5		8,000		
VV			2,65*1,7		4,505		
VV			Součet		12,505		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
6	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12,505		0,00
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	12,505		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
8	K	997013001	Vyklizení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,100		0,00
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,231		0,00
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,231		0,00
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,231		0,00
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,231		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,718		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
14	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
15	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000		0,00
16	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000		0,00
17	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000		0,00
18	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,017		0,00
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00
19	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,505		0,00
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,505		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	12,505		0,00
22	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	12,505		0,00
23	M	59761434	dlážba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	13,756		0,00
VV				12,505*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,756	
VV				Součet		13,756	
24	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	12,505		0,00
25	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,681		0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00
26	K	783113101	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,500		0,00
P				<i>Poznámka k položce: dřevěné dveře a stěna</i>			
P				<i>Poznámka k položce: dřevěné dveře a stěna</i>			
27	K	783114101	Základní jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,500		0,00
28	K	783117101	Krycí jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,500		0,00
29	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	8,500		0,00
30	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,000		0,00
P				<i>Poznámka k položce: zárubeň</i>			
P				<i>Poznámka k položce: zárubeň</i>			
31	K	783314101	Základní jednónásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000		0,00
32	K	783317101	Krycí jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000		0,00
33	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	2,500		0,00
P				<i>Poznámka k položce: plynové potrubí</i>			
P				<i>Poznámka k položce: plynové potrubí</i>			
34	K	783614551	Základní jednónásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	2,500		0,00
35	K	783614651	Základní antikorozi jednónásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	2,500		0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
36	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000		0,00
37	K	784181111	Základní silikátová jednónásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	62,000		0,00
38	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000		0,00
D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB							0,00
39	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	960,901		0,00
D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
40	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	960,901		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3225768

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a792fa95-a5a4-442e-9460-2c639c04be4f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2022 07:32:02



4a089d46-856f-4291-a0af-92f502a613f9